

O tym pisaliśmy 3 marca...

Data publikacji: 3.03.2013 17:40

Jak pracuje cieszyńska Straż Miejska? Jedna z pracownic UM w Skoczowie oskarżyła swojego pracodawcę o dyskryminację. Uroczyście otwarto rezydencję Prezydenta RP w Wiśle. Na 10. urodziny OX.pl przypominamy o czym pisaliśmy 3 marca.

□

2012

Cieszyńscy radni zdecydowali zwiększeniu maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach z 7 do 9 złotych za dzień.

Z prośbą o zwiększenie maksymalnej stawki za wyżywienie zwróciła się do cieszyńskich radnych właścicielka prywatnego żłobka. Żłobek o którym mowa nie przygotowuje posiłków dla dzieci, ale korzysta z usług cateringu, gotowych produktów oraz posiłków przygotowywanych przez rodziców. - **Moją intencją jest działanie zgodne z prawem** - podkreślała podczas lutowej sesji właściciela prywatnego żłobka, w którym stawka jest wyższa niż ustalono - **Nie jestem w stanie zapewnić stawki żywieniowej w wysokości 7,00 złotych. Stąd moja prośba...** [Więcej >>>](#)

2011

Czy Paweł Brągiel pozostaje szarą eminencją Wisły? O to pytaliśmy Janusza Podzorskiego, przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiśle. Przewodniczący oceniał charakter współpracy nowych radnych i burmistrza. Naszych Czytelników przekonywał, że "jeszcze się pokłócą". [Więcej >>>](#)

2010

Przyjrzelśmy pracy cieszyńskiej Straży Miejskiej. W okresie od 24 lutego do 2 marca cieszyńscy strażnicy miejscy podjęli 130 interwencji w wyniku których ujawniono 154 sprawców wykroczeń. [Więcej >>>](#)

2009

Było niekonwencjonalnie i bardzo kolorowo. W Zespole Szkół Technicznych w Cieszynie odbył się Międzynarodowy Turniej Fryzjerski Cieszyn 2009. Wśród laureatów konkursu znaleźli się także uczniowie cieszyńskiej szkoły: Katarzyna Pryszcz, Katarzyna Kubiak, Dawid Dziadek, Beata Stokłosa, Justyna Sadłek oraz Angelika Sikora. [Więcej >>>](#)

2008

Nieco ponad 100 kilometrów na godzinę - tak wiał w Beskidach orkan Emma. Zniszczenia? Największe w Brennej - tutaj w dzielnicy Jatny ucierpiało kilka domków letniskowych. Wiatr łamał drzewa, które z impetem lądowały na dachach - relacjonował nam mieszkaniec Jatnego Józef Greń. [Więcej >>>](#)

2007

Adam Małysz w znakomitym stylu wygrał sobotni konkurs skoków narciarskich na skoczni HS-100 w Sapporo. Trzydziestoletni zawodnik tym razem zostawił konkurencję daleko w tyle i wywalczył czwarty złoty medal w historii swoich występów na mistrzostwach świata. [Więcej >>>](#)

2006

Jedna z pracownic Urzędu Miejskiego w Skoczowie pozwała urząd do sądu. - ***Niewłaściwie mnie traktują, pomijają przy podwyżkach, pracuję w pokoju, gdzie składuje się brudne obrusy, połamane krzesła i zużyty sprzęt komputerowy. Jestem dyskryminowana*** - tłumaczyła Maria O. **Więcej >>>**

2005

O godz. 12.00 odbyło się uroczyste otwarcie rezydencji Prezydenta RP Zamek - Narodowy Zespół Zabytkowy w Wiśle. W Wiśle od rana akredytowali się dziennikarze wszystkich liczących się w Polsce mediów. **Więcej >>>**

2004

Z badania Interbus przeprowadzonego przez TNS OBOP wynikało, że od maja 2003 roku wzrosła częstotliwość zakupów dokonywanych za pośrednictwem Internetu. Rekordowy odsetek internautów dokonujących zakupów on-line odnotowano w listopadzie 2003 roku (22%). W styczniu 2004 roku ustabilizował się on na poziomie 20%. Towarem najczęściej kupowanym przez Internet są książki – kupiło je 32% internautów, którzy robią zakupy w sieci.

Więcej >>>

2003

Kilkaset osób na rynku w Wiśle witało w sobotę Adama Małysza. Radosne, "Sto lat" i "Gwiazdka pomysłności" towarzyszyły powitaniu Adama Małysza i jego ekipy w rodzinnej Wiśle. - ***Adasiu, czy wyjeżdżając byłeś pewny, że zostaniesz dwukrotnym mistrzem świata?***- dopytywano się. - ***Ja nie. Żona była pewna*** - wskazał Adam na swoją małżonkę Iżę. **Więcej >>>**

opr. łg